

各位

URL <u>https://www.aeria.jp/</u>

株式会社ボトルキューブ 新たなゲームモードにより いつでもどこでも遊べる! 更に動画パズルにも対応、新たな感動の瞬間をあなたに! Nintendo Switch™『ジグソーマスターピース 2』配信開始

当社の連結子会社であります、株式会社ボトルキューブ(本社:東京都渋谷区、代表取締役会長:川口達也、代表取締役社長:中村眞次)は、Nintendo Switch™用として3年以上に亘るロングセラータイトルとなった『ジグソーマスターピース』の次世代版となる『ジグソーマスターピース 2』を、4タイトルの追加パズルパックと共に、2024年2月29日(木)よりニンテンドーeショップにて配信開始しました。



『ジグソーマスターピース 2』は、伝統的なジグソーパズルの遊び心地を再現し好評だった前作のゲームモードに加え、Nintendo Switch™ Lite や携帯モードの小さな画面でも遊びやすいゲームモードを追加搭載。更に動画ジグソーパズルにも対応し、新たな感動をお届けします。

パズルの絵柄は「子犬と子猫のお昼寝」、「イレーヌ・カーン・ダンヴェール嬢 (ルノアール)」、「【動く】 滝の王城」の他、動画ジグソーパズル3種を含む全10種。

また、これと同時に『かわいい子猫』、『サンセット』、『デジタルキャンバス ~ファンタジーの旅~』、『【動く】日本の絶景』の追加パズルパック4タイトルを配信開始しました。今後も風景、動物、スイーツ、名画など様々な追加パズルパックの配信を予定しています。

なお、パズル画像は全て完全新作となり、前作『ジグソーマスターピース』との重複はありません。

■商品概要

名称: ジグソーマスターピース 2制作・配信:株式会社ボトルキューブ格: 220円(消費税込み)

※Nintendo Switch™用『ジグソーマスターピース』シリーズを既にお持ちの方は 100 円(消費税込み)

ショップリンク: https://ec.nintendo.com/JP/ja/titles/70010000076653

配信開始日:2024年2月29日(木)

コピーライト: ©BottleCube.



同時配信 追加パズルパック ① 名 称:かわいい子猫

価格:300円(消費税込み) 配信開始日:2024年2月29日(木)

コピーライト: ©BottleCube.

"子猫たちのかわいい写真でほっこり笑顔に!

ジグソーパズルで癒しのひとときを"



② 名 称:サンセット

価格:300円(消費税込み) 配信開始日:2024年2月29日(木)

コピーライト: ©BottleCube "沈む太陽、世界を巡る。

10枚の夕陽のパズルで旅に出よう! "



③ 名 称:デジタルキャンバス ~ファンタジーの旅~

価格:400円(消費税込み) 配信開始日:2024年2月29日(木)

コピーライト: ©BottleCube.

"デジタル絵画が織り成す、心躍る冒険

紫の城、妖精の森、雪の街・・・ あなただけの物語をパズルで紡ごう"



④ 名 称:【動く】日本の絶景価 格:800円(消費税込み)配信開始日:2024年2月29日(木)

コピーライト: ©BottleCube.

"湖で踊る白鳥、まばゆい水光、橋梁を渡る列車・・・ 【動く】シリーズ第一弾!絶景動画で巡る感動の旅!"



⑤ 名 称:追加パズルパックセット Vol. 1

価格:1,620円(消費税込み) 配信開始日:2024年2月29日(木)

コピーライト: ©BottleCube.

※追加パズルパック第1弾全4タイトルを まとめて購入できるお得なセットです



■ボトルキューブについて

株式会社ボトルキューブはスマートフォンを中心としたゲーム、その他ソフトウェアの企画・開発・運営を行う会社です。豊富な開発・運営経験から、様々なプラットホームにおけるソフトウェアビジネスを提案いたします。

会 社 名:株式会社ボトルキューブ (https://bottlecube.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役会長 川口 達也

代表取締役社長 中村 眞次



<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社ボトルキューブ 担当:山下

TEL: (03)6746-3270 E-Mail: press@bottlecube.co.jp

<IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: <u>ir@aeria.jp</u>